Athenis, in basi statuae in ipso ad propylaea aditu inventa. <sup>7</sup>Εφημ. ἀρχαιολογ. Iun. 1838, n. 53, p. 106. V. 1. ΜΕΛΕΤΗΣΙ ΤΕ. V. 3. ΘΕΛΕ Ε legitur in tabula lithographica, falso; in marmore non dubito extare ΘΕΛΕ Σ. Sunt in eo etiam disci nomina continentis vestigia (ἐπ' αὐτοῦ τοῦ βάθρου φαίνεται ἐσκαλισμένον τὸ μέρος ἡνδα ἵστατο ὁ δίσκος, ἐκ μετάλλου), quae in tabula non apparent. Nomina haec fuerunt discipulorum (cf. Eunap. p. 14 Boisson.), qui variis ex civitatibus ad audiendum Lolianum Athenas confluxerant et sumptus praebuerant ad statuam ipsi dedicandam, quod ut fieret honorificens senatus populusque Atheniensium suo eam nomine dedicari passus esse videtur. Sic ἐτείμησεν et ἀνέθεσαν, quod solito more omissum ad bina disticha subintelligendum est, facile inter se conciliari posse videntur. Istum autem Sophistam eundem esse Lolianum, de quo agit Philostratus I, 23, pulchre docet Viri clar.

W. C. L. Clarisse, Rectoris Gymnasii Harderoviceni Schediasma, in quo „explicatur inscriptionum Graecarum pars“ 1840. p. 24—28. Fuit enim Ephesius Philostrati Lollianus: Λολλιανὸς δὲ ὁ Ἐφέσιος προῦστη μὲν τοῦ Ἀθηνῆσι θρόνου πρωτος, προῦστη δὲ καὶ τοῦ Ἀθηναίων δήμου στρατηγήσας αὐτοῖς τὴν ἐπὶ τῶν ὅπλων. ἢ δὲ ἀρχὴ αὐτη πάλαι μὲν κατέλεγε τε καὶ ἔξηγεν ἐς τὰ πολέμια, νυνὶ δὲ τροφῶν ἐπιμελεῖται καὶ σίτου ἀγορᾶς. In Ephesino autem Iapide Publili Ordeonii Lollianii (ultimum nomen forte excidit) filiae memoria extat. C. I. II, n. 3003:

Ἄγαθὴ τύχῃ  
Α. Πούλχεα, ιερῆ καὶ  
κοσμήτειρα, ΙΙ. Ὁρδεωνίου  
..... τοῦ σοφιστοῦ Θυγά-  
τηρ καὶ] Ἀντωνίας Κυνιτιλί[ας].

Quis igitur dubitabit, quamvis „communi quodam virorum consensu,“ inter quos est etiam Vitarum Philostrati egregius editor C. L. Kayser, tamen falso cum Philostrateo Lolliano copulatum esse L. Egnatium Victorem Lollianum, qui in titulis rhetor appellatur (C. I. n. 377. 1624), non sophista; praeterea maioribus honoribus functus est, quam qui caderent in sophistam: dicitur enim λαμπρότατος, ὑπατικός, ἐπανορθωτῆς Ἀχαιΐας. Alter Hadriano imperante floruit, Suida teste: Λολλιανός, Ἐφέσιος, σοφιστής, μαθητῆς Ἰσαίων τοῦ Ἀσσορίου· γεγονός ἐπὶ Ἀδριανοῦ τοῦ Καισαρος. ἔγραψε πολλά. Quo confirmatur Boeckhii sententia, senatum illo tempore quingentorum revocatum esse statuentis (C. I. I, p. 902); quippe vides, ab hoc honorari Lollianum. Statuas eius Philostratus novit duas. Εἰκόνες δὲ αὐτοῦ Ἀθηνῆσι μία μὲν ἐπ' ἀγορᾶς, ἐτέρα δὲ ἐν τῷ ἀλσει τῷ μικρῷ, δ' αὐτὸς λέγεται ἐκφυτεῦσαι. Hinc duplex inscriptio nostra denuo in quaestionem venit. Nam si recte suspicatus sum in Sylloge Epigr. n. 140, translatos interdum ex primaria statua ad novas, ad honorem augendum, esse titulos, factum